
 

Vad innebär Bäst i test? 
Ta dig tid att läsa detta! 
 
Bio Cleaner har genomgått en oberoende certifiering, en s.k. EN12566-3 certifiering. EN12566-3 är en 
europeisk standardiserad certifiering, vilket innebär att ALLA tillverkare som genomgår certifieringen 
har samma förutsättningar och belastas och testas enligt SAMMA STANDARD! 
 
Genom att det finns en standard för testning av reningsverk kan du som konsumment känna dig 
trygg att reningsverket verkligen fungerar (i de fall tillverkaren klarar av certifieringen). Ni har även 
möjlighet att efterfråga det s.k. CE dokumentet från tillverkaren, vilket redogör hur bra anläggningen 
renar. 
 
Inte alla tillverkare har denna certifiering trots att det funnit möjlighet att utföra tester sedan 2005. 
Hade det varit en enkel certifiering hade alla tillverkare kunnat visa på ett CE dokument. Detta är idag 
inte fallet, fråga därför alltid tillverkaren efter CE dokumentet på EN 12566-3 certifieringen! 
 
Enstaka stickprov vid enstaka tillfällen, så som testningen utförd av Västra Götalands Länsstyrelse är 
utförd, är inget tillräckligt underlag för bedömning av hur bra en anläggning är! Som ett exempel kan 
nämnas att anläggningar har klassats som ”klass 1” med ENDAST ETT ENDA STICKPROV som 
underlag! Fråga därför alltid er leverantör efter CE dokumentet det är kvalitetsintyget som idag är ett 
måste i resten av Europa för att tillverkaren ska få sälja sina produkter.  
 

Dags att skitbranschen blir ren! 
 
Vi seriösa aktörer aktiva inom avloppsvattenrening låter våra produkter genomgå oberoende tester 
enligt EN12566-3 där reningsanläggningen testas under kontrollerade omständigheter i 38 veckor. 
Som första steg i att visa på seriositet ifrån oss företag och kvalité på våra produkter finns det idag en 
branschorganisation för godkända minireningsverk i Sverige, MRV (www.mrv.nu). Att välja ett 
reningsverk från MRVs medlemmar är ett tryggt val för framtiden. Fråga din leverantör efter MRV 
symbolen för ett säkert val för framtiden.    
 
 

 
 

http://www.mrv.nu/

